
Uchwała Nr XXXVI/283/14
Rady Gminy Dygowo

z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr, 32 poz. 191 z 
póżn. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzania spisów inwentaryzacyjnych mienia 
komunalnego w następującym składzie:

1. Inga Miśko – Przewodnicząca.
2. Józef Rozwód – Członek.
3. Grzegorz Starczyk – Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną sporządzającą stosowne spisy inwentaryzacyjne 
mienia, które Gmina Dygowo zamierza przejąć od Skarbu Państwa (m.in. były komisariat Policji w 
Dygowie).


